Allah SWT berfirman:

﴿وَأِنِّي لَغَفَّارٌ لِّمَن تَابَ وَآمَنَ وَعَمِلَ صَالِحًا ثُمَّ اهْتَدَى﴾

*“Dan sesungguhnya Aku Maha Pengampun bagi orang yang bertaubat, beriman, beramal amal soleh, kemudian tetap di jalan yang benar” [TMQ Thaha (20):82].*

Terimalah salam kami,

23 Ramadhan 1437 H (28/06/2016 M)

Saudaramu,

**HIZBUT TAHRIR MALAYSIA**